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Frontline Spot-On Preparat na pchły i kleszcze dla psów L
2,68 ml x 3 pipety
 

Cena: 87,74 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Akcesoria dla zwierząt

Marka Producent BOEHRINGER INGELHEIM

Opakowanie 8,04 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka FRONTLINE® Spot-On zapewnia długotrwałe i skuteczne zabezpieczenie Twojego psa i kota przed inwazją pcheł,
kleszczy i wszołów. Ma postać płynu łatwego do podawania, gwarantującego Twojemu zwierzęciu ochronę przeciwko pchłom,
kleszczom i wszołom Pasożyty takie jak kleszcze mogą przenosić bardzo groźne choroby, co jest niebezpieczne zarówno dla ludzi jak i
zwierząt. Zalecana ochrona zwierzęcia powinna trwać od wczesnej wiosny, aż do późnej jesieni, kiedy kleszcze przestają być aktywne. 
Wskazania Właściciele psów i kotów oczekują szybkiego i długotrwałego działania zapobiegawczego przeciw pchłom, kleszczom oraz
wszołom Dla właścicieli psów którzy preferują "punktowe" podawanie preparatu (w jednym miejscu na skórze) Rutynowe zabiegi
zapobiegawcze przeciw inwazji kleszczy, pcheł i wszołów oraz zapobiega i leczy alergiczne pchle zapalenie skóry (APZS) FRONTLINE®
Spot On jest produktem wygodnym w użyciu i odznaczającym się wysoką skutecznością. Wystarczy jeśli podasz go 1 raz na miesiąc
aby zapewnić Twojemu zwierzęciu ochronę prze inwazją pcheł, kleszczy i wszołów. Działanie Jednokrotna aplikacja preparatu zapewnia
3 miesięczną ochronę u psów przed pchłami oraz 3-5 tygodniową przed kleszczami. Preparat może być wykorzystywany w ramach
usuwania objawów klinicznych alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS). Zabija 98-100% pcheł obecnych na zwierzęciu przed
upływem 12 godzin * Zabija wszystkie formy rozwojowe kleszczy pasożytujących na zwierzęciu przed upływem 48 godzin Zabija 100%
wszołów obecnych na zwierzęciu Stosowanie kąpieli nie wpływa na skrócenie okresu skutecznego działania Działa tak delikatnie, że
można go bezpiecznie stosować u szczeniąt w wieku od 8 tygodnia życia i kociąt w wieku od 8 tygodnia życia, o wadze poniżej 1kg
(kocięta) i 2 kg (szczenięta), oraz u ciężarnych lub karmiących suk Stosowanie Wyjmij pipetkę z opakowania. Podważ i usuń aluminiową
osłonkę chroniącą pipetkę. Otwórz pipetkę. Trzymając ją pionowo i z dala od Twojej twarzy i ciała - odłam jej końcówkę wzdłuż
zaznaczonej linii. Nanieś FRONTLINE® Spot-On bezpośrednio na skórę. Wprowadź końcówkę pipetki przez sierść zwierzęcia
(odgarniając sierść) aż do samej skóry między łopatkami. Wyciśnij dokładnie całą zawartość pipetki na skórze między łopatkami - u
psów w jednym miejscu na skórze między łopatkami 
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